
Verbale di deliberazione N. 112
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: traferimento fondi ad Azienda ambiente srl per realizzazione 
isole ecologiche.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì ventotto del mese di dicembre, alle ore 17.30, nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Salvadori Martino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore
4.  Masoch Mauro - Assessore X

Assiste il Segretario Comunale  Sperandio dott. Lino.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: traferimento fondi ad Azienda Ambiente per realizzazione isole ecologiche. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la necessità di realizzare isole ecologiche sul territorio del Comune di Sagron Mis per 

realizzare un’ottimale raccolta dei rifiuti solidi urbani; 

Vista la disponibilità di Azienda ambiente srl società che occupa del ciclo di raccolta rifiuti solidi 

urbani per il Comune e di cui il Comune è socio assieme agli altri comuni della Comunità; 

Rilevato che il costo presunto dell’intervento risulta pari ad € 20.000,00= a carico del Comune e 

ritenuto pertanto di disporre il trasferimento di tali fondi ad Azienda ambiente che provvederà alla 

realizzazione dell’intervento; 

visto lo Statuto comunale; 

visto il Regolamento di Contabilità;  

Acquisito il parere favorevole, del Segretario comunale in ordine alla regolarità tecnico – 

amministrativa dell’atto, in relazione alle sue competenze, ai sensi dell’art. 16 – 6^ comma della 

L.R. 23.10.1998 n. 10, nonché in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria dell’atto ai 

sensi dell’art. 16 – 6^ comma della L.R. 23.10.98 n. 10 , relativamente alle sue competenze; 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. Di incaricare, per le motivazioni esposte in premessa, la ditta Azienda ambiente srl di 

Primiero alla realizzazione di isole ecologiche presso il comune di Sagron Mis trasferendo 

alla stessa l’importo di € 20.000,00=; 

2. Di impegnare l’importo complessivo di cui al presente provvedimento pari ad euro 

20.000,00, al cap. 9032145 – cod. 2020109999 del bilancio di previsione per l’esercizio 

2018/2020 esercizio 2018 che presenta idonea e sufficiente disponibilità e di liquidare 

l’Azienda stessa; 

3. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, che avverso la presente 

deliberazione sono ammessi: 

- opposizione alla Giunta comunale entro i termini di pubblicazione ai sensi dell’art. 79 del 

D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e ss.mm.; 

- ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni 

ai sensi dell’art. 120 del D.lgs. 02.07.2010 n. 104; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11. 1971, n° 1199. 

 

 

 
 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Sperandio dott. Lino

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2019-01-02T14:38:37+0100
	SPERANDIO LINO


		2019-01-02T14:52:00+0100
	GADENZ LUCA




